

INVEX SILOR+HA mgiełka z krzemem organicznym i kwasem hialuronowym 200 ml



Cena: 55,30 PLN

Opis słownikowy

Producent	Invex
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

Opis produktu

Opis INVEX SILOR+HA mgiełka z krzemem organicznym i kwasem hialuronowym 200 ml Profesjonalna linia kosmetyków ORGANIC SILICA firmy INVEX REMEDIES bazuje na innowacyjnej TECHNOLOGII monojonów - cząsteczek aktywnych, które bez problemu przenikają do najgłębszych rejonów skóry, docierając do wnętrza samych komórek. Wchłanianie pierwiastków plasuje się na wysokim poziomie dochodzącym do 70%. Innowacyjna metoda produkcji kosmetyków Invex Remedies chroniona jest wieloma patentami i znakami towarowymi. Ich genialny skład zyskał wiele znaczących nagród i wyróżnień. Zastosowanie połączenia krzemu i kwasu hialuronowego, które stanowią źródło naturalnego piękna i mają silne właściwości regenerujące oraz nawadniające, pozwala na pobudzenie procesów regeneracji skóry poprzez wzmożoną syntezę elastyny i kolagenu. Obecność monojonowego krzemu w preparacie: pobudza syntezę kolagenu i elastyny, utrzymując prawidłową elastyczność skóry, spowalnia procesy starzenia, pozwala zachować zdrowe i mocne włosy i paznokcie, poprawia kondycję tkanki łącznej, zwiększając gęstość i jakość skóry, wzmacnia naczynka krwionośne, poprawia ich elastyczność i zapobiega pękaniu. Zawarty w preparacie kwas hialuronowy: utrzymuje odpowiedni poziom nawilżenia we wszystkich warstwach skóry, chroni skórę przed niekorzystnym działaniem niekorzystnych warunków atmosferycznych, jak: wiatr, niskie i wysokie temperatury, promienie słoneczne. odpowiada za prawidłowe funkcjonowanie oka, pozwala na odpowiednie nawilżenie, wspiera proces produkcji kolagenu i elastyny. Kosmetyki z linii Organic Silica Silor+HA: oparte są na formule monojonowych cząsteczek, przenikających przez błony komórkowe, zawierają bioaktywny krzem i kwas hialuronowy o działaniu silnie regenerującym i nawilżającym, ze względu na zawartość alantoiny mają działanie łagodzące, mogą być stosowane w alergicznej suchości oka. **Sposób użycia** Rozpylić na oczyszczonej skórze twarzy i ciała, pozostawić do wchłonięcia. Produkt bardzo wydajny, nie pozostawia delikatny film ochronny na skórze. Nie stosować u dzieci poniżej 3 lat. Nie stosować na uszkodzoną lub podrażnioną skórę. **Skład** Krzem organiczny, kwas hialuronowy, alantoina.